

پیامبر گرانی اسلام(ص):

کسی که نماز را از وقتش تأخیر بیندازد، (فردای قیامت)

به شفاعت من نخواهد رسید

بحار الانوار، ج، ۸۳ ص ۲۰

ورزشی



تاریخ سازی هندبال ایران؛

حضور تیم ملی ایران در بین ۴ تیم برتر جهان



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان ایران در مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های قهرمانی جهان با شکست دو بر یک آرژانتین موفق به حضور در جمع چهار تیم برتر جهان شد تا برای نخستین بار در تاریخ هندبال ایران یک تیم ملی از ایران در بین چهار تیم برتر جهان قرار گیرد. ملی پوشان ایران در نیمه نخست با ارائه یک بازی خوب موفق به دست یافتن و راهی چهار تیم برتر جهان شدند.

در نیمه دوم نیز با وجود اینکه ملی پوشان ایران بازی پایاپایی را به نمایش گذاشتند اما در نهایت چهار تیم برتر جهان می‌شود.

کسب مدال طلای مسابقات آزاد قهرمانی آسیا و اقیانوسیه توسط وزنه‌بردار معلول خوزستانی



وزرشکار خوزستانی در رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در دسته مثبت ۱۰۷ کیلوگرم صاحب مدال طلا شد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، در ادامه مسابقات آزاد قهرمانی وزنه‌برداری آسیا و اقیانوسیه ۲۰۲۲ که در کشور کره جنوبی در حال برگزاری است، احمد امین زاده ملی‌پوش دسته مثبت ۱۰۷ کیلوگرم ایران به روی تخته رفت. بر اساس این گزارش، امین زاده در مجموع با رکورد ۷۶۰ کیلوگرم به ۲ مدال طلا در بخش مسابقات آسیایی و اقیانوسیه و مقام قهرمانی رسید.

بوشهر در رتبه سوم هیئت ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی کشور قرار گرفت



هیئت ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی استان بوشهر در جمع سه هیئت برتر کشور قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ با اعلام دکتر امیری خراسانی در مجمع عمومی سالیانه هیئت ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی استان بوشهر سومین هیئت برتر کشور شد. در حاشیه برگزاری مجمع عمومی سالیانه فدراسیون پنج هیئت برتر کشور توسط دکتر امیری خراسانی اعلام شدند که استان بوشهر با عملکرد درخشان خود در سال ۱۴۰۰ توانست عنوان سومی را به خود اختصاص دهد.

رقابت‌های قهرمانی کاراته بانوان کهگیلویه و بویراحمد با شناخت نفرت برتر به پایان رسید



رقابت‌های قهرمانی بانوان کهگیلویه و بویراحمد و تجلیل از داوران برتر استان در شهر مارگون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس سبک شوتوکان iKD این استان از برگزاری رقابت‌های قهرمانی بانوان کهگیلویه و بویراحمد و تجلیل از داوران برتر بانوان استان در شهر مارگون خبر داد. روح‌الله عادل پور با بیان این خبر اظهار داشت: این مسابقات با حضور ۸۰ نفر کاراته‌کار در رده‌های سنی پایه در خانه کاراته مارگون برگزار شد و نفرتات برتر جواز حضور در مسابقات قهرمانی آسیا سبک شوتوکان که مردادماه در اصفهان برگزار می‌شود را کسب کردند. وی همچنین از برگزاری آیین تجلیل از داوران برتر بانوان استان در این مسابقات خبر و ادامه داد: در این مراسم که با حضور خوبی، مشاور اجرایی سرپرست اداره کل، محمود زاده رئیس هیئت کاراته استان، حاتمی مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان استان و جمعی از مسئولین شهر مارگون برگزار شد از زینب عادل پور، اعظم فرخزاده، مرضیه حکیم، فاطمه زرم‌خواهی، لاله بوسناتی، طیبه حسینی صدر، طاهره همایونی، نرگس امجوری، مرضیه بدخش، آمنه فرخزاده، فاطمه

رکورد فوتبال خوزستان در ثبت قراردادهای رسمی

واحد نقل و انتقالات هیئت فوتبال خوزستان طی فصل گذشته با ثبت قراردادهای رسمی بیش از ۱۵ هزار بازیکن، مربی و عوامل اجرایی از ۳۶۳ تیم خوزستانی که در لیگ‌های مختلف استانی و کشوری حضور داشتند، بیشترین تعداد ثبت قراردادهای رسمی در بین تمام استان‌ها را داشت. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از روابط عمومی هیئت فوتبال خوزستان، فصل پرکار نقل و انتقالاتی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ لیگ‌های مختلف فوتبال استان به پایان رسید و تیم‌های فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی باید از اواسط تیرماه خود را برای پنجمه استان و هیئت‌های فوتبال شهرستان‌ها تمامی دوره‌های نقل و انتقالاتی پیش فصل و نیم‌فصل در تمامی لیگ‌ها را در زمان‌بندی تقویم ورزشی اعلام شده در سامانه نقل و انتقالات مدیریت فوتبال به تمام پرتالین که جا دارد از همه این عزیزان تشکر ویژه نمایم.

جرفی ادامه داد: در بحث صدور یا تمدید پروانه باشگاه‌ها، اداره کل ورزش و جوانان استان به بهترین شکل ممکن عمل و همکاری لازم را داشتند که جا دارد از زحمات دکتر حمید بنی‌تمیم مدیرکل تیم‌های خوزستانی توانستند از تمامی بازیکنان ثبت‌نام شده در مسابقات رسمی استفاده کنند. علیرضا جرفی در رابطه با فصل اخیر مسابقات فوتبال خوزستان



واحد

قاتل گفت بهتر است قبل از اینکه دستگیر شوم ایران را بگردم

ایران نوشت: ۱۱ بهمن سال ۱۴۰۰ مرگ مرد ۵۰ ساله‌ای در بیمارستان سوانح سوختگی پایتخت اعلام شد. در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد مرد میانسالی به نام مهدی، در طبقه چهارم برج نگین دفتر کار داشته و ۶ بهمن، وقتی با پسرش داخل دفتر بوده یکی از دوستانش وارد آنجا شده و پس از ریختن بنزین روی مهدی و وسایل داخل دفتر آنجا را به آتش کشیده و فرار کرده است.

بنابراین موضوع به آتش‌نشانی اعلام شد و با اطفای مهیق مهدی که دچار ۸۰ درصد سوختگی شده بود و پسرش که از ناحیه دست و صورت آسیب دیده بود به بیمارستان منتقل شدند. اما ۵ روز پس از آتش‌سوزی، مرد ۵۰ ساله به علت شدت سوختگی تسلیم مرگ شد.

تحقیقات از خانواده مقتول و مدارک به دست آمده نشان داد که این جنایت به خاطر اختلافات مالی بوده است. با شناسایی عامل جنایت به نام هومن، به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی پایتخت، کارآگاهان جنایی وارد عمل شدند تا متهم را دستگیر کنند. اما زمانی که کارآگاهان اداره دهم به خانه هومن رفتند، مشخص شد که مرد جوان متواری شده است. تحقیقات برای یافتن هومن ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان آگاهی مطلع شدند متهم پس از ماه‌ها به تهران بازگشته و در رستورانی در خیابان شیخ بهایی مشغول به کار است.

با مشخص شدن مخفیگاه متهم جوان، پس از هماهنگی‌های قضایی با بازپرس محمد تقی شعبانی، کارآگاهان موفق به دستگیری هومن شدند. مرد جوان در تحقیقات به جرم خود اعتراف کرد و گفت: مقتول در کار گرفتن وام بود و من ۲۰۰ میلیون تومان به او پول دادم تا وام ۵ میلیارد تومانی برایم

رفع تصرف اراضی ملی در لامرد



فرمانده انتظامی استان فارس از رفع تصرف ۱۳۰ هزار متر از اراضی ملی به ارزش ۶۳۴ میلیارد در شهرستان لامرد خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی بیان کرد: مقابله با پدیده شوم زمین‌خواری یکی از مطالبات به حق مردم و از اولویتهای اصلی پلیس بوده و نیروی انتظامی برابر قانون با سوجدویان برخورد خواهد کرد. وی افزود: در پی مراجعه نماینده منابع طبیعی مبنی بر تصرف اراضی ملی در بخش اشکانان از توابع لامرد، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان ادامه داد: مأموران انتظامی لامرد پس از هماهنگی با مراجع قضائی به همراه نماینده منابع طبیعی به محل مورد نظر اعزام و موفق شدند ۱۳۰ هزار مترمربع از اراضی ملی که سوجدویان تصرف و اقدام به کاشت نهال کرده بودند را خلعید کنند. سردار حبیبی با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش زمین‌های رفع تصرف شده ۶۳۴ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: برخورد با زمین‌خوران و سوجدویان به صورت ویژه در دستور کار پلیس است.

شاکلی به انگیزه انتقام روانه دادسرا شد



فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری فردی خبر داد که قصد داشت با ساختن یک صفحه جعلی از همسر خود انتقام بگیرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی مراجعه فردی به پلیس فتا مبنی بر نشر اکاذیب علیه وی با عنوان خودکشی، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند که صفحه مورد ادعای شاکلی با شماره خودش فعال است و این مطلب جعلی است. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت اظهار داشت: مأموران شاکلی را که در حال حاضر با همسر خود در حال تمارک است احضار و وی در بازجویی اولیه اظهار کرد که با ساختن صفحه جعلی در فضای مجازی قصد انتقام‌جویی از همسر خود داشته‌ام. سرهنگ زینلی اظهار داشت: متهم پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

سرفت فرش‌های نفیس از قالیشویی به دست کارمند اخراجی



به گزارش حادثه ۲۴، پشت پرده سرفت فرش‌های نفیس توسط کارکنان یک شرکت قالیشویی، کارمند اخراجی این شرکت بود که برای انتقام‌جویی نقشه سرفت کشیده بود. اواخر سال گذشته شکایت‌های متعددی به پلیس پایتخت گزارش شد که نشان می‌داد مردی به بهانه شست و شوی قالی، دست به سرفت می‌زند. یکی از مالباخته‌ها گفت: من سال‌ها بود که فرش‌هایم را به یک قالیشویی معتبر می‌دادم و آخرین بار شب عید هم تصمیم گرفتم فرش‌های دستباف را برای شست و شو به قالیشویی بدهم. یکی از کارکنان آنها مردی بود به نام مجید. او را سال‌ها بود که می‌شناختم و به همین دلیل با او تماس گرفتم و وی فوراً به خانه‌ام آمد.

اولین اظهارات راننده اتوبوسی که چرخ آمبولانس را پنجر کرد



راننده اتوبوسی که با پنجر کردن چرخ‌های آمبولانس اورژانس باعث مرگ دختر خردسال بیمار شده بود، بازداشت شد. به گزارش جام جم آنلاین، روز سه‌شنبه بیست و چهارم خرداد امسال ایست قلبی دختر دوساله‌ای در یک مطب در خیابان شهید بهشتی به اورژانس تهران گزارش شد. در ادامه تکنیسین‌های اورژانس خود را به محل رساندند. به دلیل نبود جای پارک و وضعیت وخیم کودک، امدادگران خودرو را در خط ویژه اتوبوس پارک کرده و وقتی برای انتقال کودک به بیمارستان از ساختمان خارج شدند، متوجه پنچری دو چرخ آمبولانس شدند. در ادامه درخواست آمبولانس دیگری کردند، اما قبل از رسیدن آمبولانس کودک جان باخت. در ادامه مأموران از طریق بازبینی فیلم دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه و اطلاعات یک شاهد متوجه شدند راننده یک اتوبوس اقدام به این کار کرده است. این راننده بعد از ۲۴ ساعت از حادثه شناسایی و بازداشت شد. متهم در جریان تحقیقات پلیسی اعتراف کرد و گفت: آن روز با اتوبوسم در حرکت بودم و می‌خواستم از خط ویژه عبور کنم. هوا گرم و اعصابم بهم ریخته بود. ناگهان دیدم در مسیر تردد یک دستگاه آمبولانس متوقف شده و راننده‌اش نیست. من هم عصبانی شدم و بی آن‌که به عواقب فکر کنم، چرخ‌های آمبولانس را پنجر کردم و از محل دور شدم.